

Corso Umberto, 45 – 97014, Ispica

Tel. e Fax 0932 701218 presidente.consiglio@comune.ispica.rg.it

Prot. n.0013113 /c_e366

Ispica, 28 Aprile 2021

Oggetto: Convocazione Consiglio Comunale in seduta ordinaria urgente, in assenza di pubblico per giovedi 29 Aprile 2021, ore 20.00.

Ai Sigg. Consiglieri Comunali
Al Segretario Generale
Al Sig. Sindaco
Ai Sigg. Assessori
Alla Segreteria Generale
Al Comando Polizia Municipale
All'Ufficio Uscieri

All'Albo Pretorio
LORO SEDI

Al Responsabile Settore Servizi Finanziari Al Collegio dei Revisori dei Conti

e p. c.

All'Assessorato Regionale alla Famiglia alle Politiche Sociali e alle Autonomie Locali Via Trinacria n. 34/36 <u>PALERMO</u> Alla Prefettura Ufficio Territoriale del Governo <u>RAGUSA</u> Comando Stazione Carabinieri

ISPICA

Agli ORGANI DI STAMPA

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

VISTI gli articoli 46 e 47 del Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale;

VISTA la proposta di deliberazione, trasmessa con nota prot. n.0012922/c_e366 del 27/4/2021, avente ad oggetto: "Regolamento per l'applicazione del Canone Patrimoniale di Concessione, Autorizzazione o esposizione Pubblicitaria – Esame ed Approvazione;

VISTO il parere del Collegio dei Revisori dei Conti, trasmesso con nota prot.0012880/c_e366 del 27/4/2021;

VISTO l'art. 1, comma 169 della Legge 27/12/2006 n. 296, che testualmente recita: "Gli Enti locali deliberano le tariffe e le aliquote relative ai tributi di loro competenza entro la data fissata da norme statali per la deliberazione del bilancio di previsione...",

CONSIDERATO che il cosiddetto "Decreto Sostegni", approvato in Consiglio dei Ministri il 19/3/2021 e pubblicato sulla G.U. il 22/3/2021, ha previsto il differimento del termine di approvazione del Bilancio di Previsione 2021 da parte degli Enti Locali al 30/4/2021;

RITENUTO quindi sussistenti le motivazioni per procedere alla convocazione del Consiglio Comunale in seduta ordinaria urgente, in assenza di pubblico;

DISPONE

la convocazione del Consiglio Comunale in seduta ordinaria urgente, in assenza di pubblico, nei locali dell'Aula Consiliare di Palazzo Bruno, per il giorno 29/4/2021, alle ore 20.00, per la trattazione del seguente argomento: "Regolamento per l'applicazione del Canone Patrimoniale di Concessione, Autorizzazione o esposizione Pubblicitaria – Esame ed Approvazione".

Il presente avviso vale come invito a tutti i Consiglieri Comunali a parteciparvi,

Dalla Sede Comunale

PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

(Lorenzo Ricca)

Josemso /hoco